[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 июня 2017 г.
	                 № 92
	с. Ароматное

О подключении к водопроводным сетям земельного участка

с. Викторовка, ул. Азатлыкъ, д. 24,

принадлежащего гр. Аблаеву Феми Айдеровичу

 Рассмотрев заявление гр. Аблаева Феми Айдеровича от 01.06.2017 г., зарегистрированного по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район,   с. Викторовка, ул. Золотое Кольцо, д. 75, а также приложенные материалы: копия паспорта гражданина Российской Федерации, копия кадастровой выписки о земельном участке от 28.09.2016 г. №90-02/2016-499959.
Руководствуясь Федеральным законом  от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации, Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Дать согласие на подключение к водопроводным сетям Ароматненского сельского совета в селе Викторовка Бахчисарайского района, земельного  участка, расположенного по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Викторовка, ул. Азатлыкъ, д.24 (двадцать четыре) с кадастровым номером №90:01:040201:67, площадью 1098+/-12 кв.м., при соблюдении правил пользования водопроводными сетями и требованиям ГУП РК «Вода Крыма» и при условии полного восстановления земельного участка после произведения земельных работ.
Глава администрации

Ароматненского сельского поселения                            И.А. Лизогуб